

Słupno, 14.12.2022r.

SZP.271.1.24.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Dostawa fabrycznie nowego ciągnika 65 - 75 KM – rok produkcji nie starszy niż 2022r., wcześniej nierejestrowany w ramach zadania – Zakup traktorka dla potrzeb obsługi PSZOK" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00468951/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zmiana w § 5 nr 3

W okresie gwarancji koszt prowadzenia czynności serwisowych oraz materiały eksploatacyjne obciążają zamawiającego.

Odpowiedź

§ 5 ust. 3 Istotnych postanowień umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„3. W okresie gwarancji koszty prowadzenia czynności serwisowych oraz materiały eksploatacyjne obciążają Zamawiającego”.

Pytanie 2

Zmiana w §4 nr 3

Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 7 dni od wystawienia faktury i dostarczenia protokołu zdawczo odbiorczego.

Odpowiedź

§ 4 ust. 3 Istotnych postanowień umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 7 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wystawionej na: Gminę Słupno, ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno, NIP: 774-32-13-464, wraz z numerem umowy, której faktura dotyczy, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.

Podstawą wystawienia faktury VAT za realizację przedmiotu umowy będzie podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Stron umowy protokół zdawczo-odbiorczy”.

Pytanie 3

Zmiana w § 5 nr1

Gwarancja 60 miesięcy lub 3000 motogodzin jeżeli nastąpi wcześniej również zabezpieczenie pieniędzy.

Odpowiedź

Okres oferowanej gwarancji zostanie przez Wykonawcę podany w formularzu oferty.

Pytanie 4

Zmiana w §3 nr 3

Wydanie zamawiającemu z małą ilości paliwa około 10 litrów i pełny i płynów eksploatacyjnych

Odpowiedź

§ 3 ust. 2 pkt 3) Istotnych postanowień umowy otrzymuje nowe brzmienie:
„wydanie Zamawiającemu sprzętu z pełną ilością płynów eksploatacyjnych i 10 litrami paliwa”.

Pytanie 5

Zmiana w § 3 nr 3
Karta pojazdu brak

Odpowiedź

§ 3 ust. 1 Istotnych postanowień umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca w dniu odbioru przedmiotu zamówienia przekazuje Zamawiającemu:

- 1) książkę gwarancyjną pochodzącą od producenta w przypadku gdy producent również udziela gwarancji wraz ze szczegółowymi warunkami gwarancji i serwisu, z zastrzeżeniem postanowień § 5,
- 2) oryginalną instrukcję obsługi (w języku polskim),
- 3) książkę przeglądów okresowych,
- 4) homologację polską,
- 5) dwa komplety kluczy”.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik spełniający wszelkie wymogi SIWZ ale ze skrzynią biegów 12x12?

Odpowiedź

Nie.

WOJT

Marcin Zawadka

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska